
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI UMUM 
 

Feasibility Study Industri Pengolahan Nano Silika Sebagai Bahan Baku Sel Surya  
Nomor:  11/SJ-IND/UKPBJ/P.I-R.61/06/2022 

 

Berdasarkan Berita Acara Penilaian/Evaluasi Dokumen Administrasi dan Teknis Nomor: 06/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.61/06/2022 tanggal  07 Juni 2022 Penetapan Peringkat Teknis Nomor: 07/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.61/06/2022 tanggal  07 Juni 2022 dan Nilai Akhir Nomor: 09/SJ-IND/UKPBJ/P.I-
R.61/06/2022 tanggal 07 Juni 2022, dan Penetapan Pemenang Seleksi Umum Nomor: 10/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.61/06/2022 tanggal 07 Juni 2022, Layanan Pengadaan Kementerian Perindustrian 
mengumumkan pemenang untuk seleksi umum Feasibility Study Industri Pengolahan Nano Silika 
Sebagai Bahan Baku Sel Surya dengan nilai Pagu sebesar Rp. 1.000.000.000,- dan HPS sebesar Rp. 
999.410.700,-  sebagai berikut: 

 

NO NAMA PERUSAHAAN 
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
PEMENANG 

1. 

PT. Fasade Kobetama Internasional  
Gd. Wisma Moneklt. 9 Jl. Asia Afrika 133-
137 Bandung 
NPWP: 66.961.260.8-424.000 



Rp. 958.041.000,- 
I 

 

Sanggahan selama 5 (lima) hari mulai tanggal 08 Juni 2022 s/d 13 Juni 2022. 

Demikian pengumuman ini untuk diketahui oleh seluruh peserta seleksi umum. 
 
 

Jakarta, 07 Juni 2022 
KELOMPOK KERJA I (POKJA I) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 


